Onam ini dapat bertahan dan tetap eksis di kalangan masyarakat di Baserah dan anak keturunan

mereka yang berada di luar Baserah.

Warisan budaya tak benda Sasampek Rayo Onam mencakup beragam praktik, tradisi,

dan budaya yang diwariskan oleh masyarakat 4 suku di Kenegerian Kototuo. Sampai

pelaksanaan perayaan Sasampek Rayo Onam 8 Syawal 1444 Hijriyah atau 29 April 2023

Masehi, tradisi adat istiadat ini masih bertahan dan berlansung dengan sangat meriah. Seluruh

masyarakat di Kenegerian Kototuo berkumpul dengan suka cita melaksanakan hari

kemenangan ini. Kenegerian Kototuo menaungi seluruh Kecamatan Kuantan Hilir, yang terdiri